
退任の御挨拶 

 

私こと阿部は、 

平成 6 年 9 月、株式会社エム・ビー・エーの前身である有限会社マルチプル・ビジネスア

ソシエイツを設立し、お客様や関係業者の皆様、そして社員や多くの皆様に支えられ、山

あり谷ありの道をひたすら歩んで参りましたが、令和 2 年 9 月末日をもちまして代表取締

役及び取締役を辞任致しました。 

 四半世紀を超える長き道のりでしたが、過ぎてしまえば「光陰矢の如し」、あっという間

の年月でした。小さな会社ではありますが、私共が初めて世に問うた製品もあり、オンリ

ーワンのユニークな会社あればこそ生き抜いてくることができたのではないかと振り返っ

ております。 

 後任には久川雅志が就任致しました。久川は代表取締役であり技術者です。これからも

プレイングマネージャーとして、草鞋を二足履いて会社を前に進めてくれるものと思いま

すので、旧倍のご指導、ご支援を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、これまでに賜りました皆様からのご厚情に衷心より感謝と御礼を申し上げ

ますとともに、皆々様の益々のご健勝、ご発展を祈念申し上げます。 

                                令和 2年 10月吉日 

阿部利信 

 


